МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2019 3531/2№

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с техничесокй ошибкой приказ №3430/2 от 08.08.2019г. пункт 6 о зачислении в
состав студентов первого курса очной формы обучения, на контрактную основу обучения
по направлению 01.03.02 Прикладная математика и информатика (высшее образование -
бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Томилов Евгений Павлович

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365360    1

2. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3430/2 от
08.08.2019г. пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 02.03.03 Математическое
обеспечение и администрирование информационных систем (высшее образование -
бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Гудов Дмитрий Николаевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем, профиль (направленность) образовательной программы
«Математическое и программное обеспечение информационных технологий»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аширов Арслан Меретмухамедович по конкурсу 114

2 Богидаев Иван Сергеевич по конкурсу 157

3 Демичев Никита Алексеевич по конкурсу 155

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365360    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 22.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гудов Дмитрий Николаевич по конкурсу 193

2 Захаров Константин Владимирович по конкурсу 178

3 Томилов Евгений Павлович по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев